



**Ejendomsselskabet Møllevangen  
ApS**

Skovlæet 5  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 32788912

**Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.12.2023

---

**Gitte Heidi Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Møllevangen ApS

Skovlæet 5

8500 Grenaa

CVR-nr.: 32788912

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

## Direktion

Gitte Heidi Rasmussen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af og udlejning af fast ejendom, investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.579 t.kr. mod et underskud på 46 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser periodens resultat for værende som forventet, da selskabets ejendom er blevet solgt i regnskabsåret.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>7.309.116</b>	<b>79.376</b>
Andre finansielle indtægter		83.788	41.208
Andre finansielle omkostninger		(6.361)	(48.434)
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.386.543</b>	<b>72.150</b>
Skat af årets resultat	2	(807.741)	(26.139)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.578.802</b>	<b>46.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.578.802	46.011
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.578.802</b>	<b>46.011</b>



# Balance pr. 30.06.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktiver bestemt for salg		0	2.349.836
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>2.349.836</b>
Periodeafgrænsningsposter		0	4.362
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>4.362</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		366.738	306.345
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>366.738</b>	<b>306.345</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.581.387</b>	<b>1.297.242</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.948.125</b>	<b>3.957.785</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.948.125</b>	<b>3.957.785</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		9.867.053	3.288.251
<b>Egenkapital</b>		<b>10.067.053</b>	<b>3.488.251</b>
Udskudt skat		0	332.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>332.000</b>
Skyldig skat		1.099.017	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.099.017</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.000	40.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		82.343	86.747
Skyldig skat		10.412	10.412
Anden gæld		2.619.300	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.782.055</b>	<b>137.534</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.881.072</b>	<b>137.534</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.948.125</b>	<b>3.957.785</b>
Personaleforhold	4		
Dagsværdioplysninger	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.288.251	3.488.251
Årets resultat	0	6.578.802	6.578.802
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>9.867.053</b>	<b>10.067.053</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter vedr. fortjeneste ved salg af ejendom på 7.503 t.kr.

## 2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.110.404	18.139
Ændring af udskudt skat	(332.000)	8.000
Regulering vedrørende tidligere år	29.337	0
	<b>807.741</b>	<b>26.139</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23
	kr.
Skyldig skat	1.099.017
	<b>1.099.017</b>

## 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer
	kr.
Dagsværdi ultimo	366.738
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	60.393
